ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN A LƯỚI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:1597/QĐ-UBND
	A Lưới, ngày 13 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả xét chuyển chức danh nghề nghiệp viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét chuyển chức danh nghề nghiệp viên chức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo và các Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:                                                                        - Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ XÉT CHUYỂN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC
(Kèm theo Quyết định số 1597 /QĐ-UBND ngày 13/11/2019 của Ủy ban nhân dân huyện A Lưới)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng, năm sinh
	Đơn vị
	Trình độ, chuyên ngành đào tạo
	Trình độ ngoại ngữ
	Trình độ tin học
	LƯƠNG HIỆN HƯỞNG
	LƯƠNG ĐƯỢC CHUYỂN XẾP
	Ghi chú

	Ngạch hiện hưởng
	Mã số
	Hệ số lương
	Thời điểm hưởng
	Chức danh nghề nghiệp mới
	Mã số
	Hệ số lương
	Thời gian xét nâng bậc lương lần sau

	1
	Lê Thị Yến
	08/6/1988
	Trường MN Hồng Vân
	TC SPMN, TC HC-VT
	B
	CB
	Cán sự
	01.004
	2,86
	01/9/2019
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,86
	01/9/2019

	2
	Hồ Lê Nam Nhi
	27/4/1988
	Trường MN Hồng Trung
	TC SPMN, CĐ QTVP
	B
	CB
	Lưu trữ viên TC
	02.015
	2,46
	02/10/2018
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,46
	02/10/2018

	3
	Hồ Thị Quê
	30/12/1989
	Trường MN Bắc Sơn
	TC SPMN, CĐ QTVP

	CB
	 Lưu trữ viên CĐ
	02a.014
	2,72
	02/4/2019
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,86
	02/4/2019

	4
	Lưu Thị Vân
	02/9/1985
	Trường MN Hồng Bắc
	TC SPMN, CĐ QTVP
	B
	CB
	 Lưu trữ viên CĐ
	02a.014
	2,72
	01/01/2017
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,86
	01/01/2017

	 5
	Lê Thị Sửu
	12/02/1988
	Trường MN Sơn Ca
	TC SPMN, TC VT-LT
	B
	CB
	Lưu trữ viên TC
	02.015
	2,46
	02/01/2018
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,46
	02/01/2018

	6
	Hoàng Thị Nguyệt
	15/6/1985
	Trường MN Hồng Thái
	TC SPMN, CĐ QTVP
	B
	CB
	Cán sự
	01.004
	2,86
	01/9/2019
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,86
	01/9/2019

	7
	Hồ Lê Na
	19/12/1984
	Trường MN A Ngo
	TC SPMN, CĐ QTVP
	B
	CB
	Cán sự
	01.004
	2,86
	01/9/2019
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,86
	01/9/2019

	8
	Ra Pát Thị Học
	0601/1988
	Trường MN A Roàng
	TC SPMN, TC VT-LT
	B
	CB
	Lưu trữ viên TC
	02.015
	2,46
	02/10/2018
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,46
	02/10/2018

	9
	Kêr Thị Đạm Tiên
	28/5/1982
	Trường MN Hoa Đào
	TC SPMN, TC HC-VT
	B
	CB
	Cán sự
	01.004
	2,86
	01/9/2019
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	2,86
	01/9/2019

	10
	Đặng Thị Nhuấn
	19/4/1984
	Trường MN Hương Nguyên
	TC SPMN, ĐH KT
	B
	CB
	Kế toán viên
	06.031
	3,33
	01/10/2017
	GV MN hạng IV
	V.07.02.06
	3,46
	01/10/2017

	11
	Nguyễn Thị Thu Huế
	06/01/1990
	Trường THCS Trần Hưng Đạo
	ĐH SP Âm nhạc
	B
	CB
	GV TH hạng III
	V.07.03.08
	2,72
	18/5/2019
	GV THCS hạng III
	V.07.04.12
	2,72
	18/5/2019

	12
	Phan Thị Mẫn
	13/6/1990
	Trường TH Sơn Thủy
	ĐH SP Mỹ thuật
	B
	B
	GV THCS Hạng II
	V.07.04.11
	2,72
	16/3/2019
	GV TH Hạng II
	V.07.04.07
	2,72
	16/3/2019

	13
	Hoàng Thị Như Huệ
	20/12/1986
	Trường THCS-DTNT A Lưới
	ĐH Địa lý du lịch
	B
	B
	GV THPT hạng III
	V.07.05.15
	3,00
	03/9/2018
	GV THCS Hạng II
	V.07.04.11
	3,00
	03/9/2018

Danh sách gồm 13 người./.
1
2